SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3306/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e de  acordo  com  o  Processo  nº
23076.025026/2015-05;

RESOLVE

Designar  a  servidora  HAYDEE BORGES  FONSECA,  matrícula  SIAPE nº

0327610,  ocupante do cargo de Técnico em Secretariado, do Quadro de Pessoal

desta  Universidade,  para  exercer  a  função  de  Secretária  do  Programa  de  Pós

Graduação em Serviço Social, FG-06, do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas, em

regime de Tempo Integral, conforme disposto no §1º, do art. 19, da Lei nº 8.112, de

11.12.1990,  a partir da publicação desta portaria no Diário Oficial  da União,

ficando,  em  consequência,  dispensada  da  referida  função  a  servidora  ALICE

MARQUES SILVA, desde 01 de setembro de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de setembro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3306/2015